[image: image1.png]

江团发字[2011]18号

关于开展“朝阳计划”——江门市关爱农民工子女
志愿服务“圆梦”行动的通知
各市、区团委，学校团队组织：
为进一步推进我市关爱农民工子女工作，引领广大志愿者积极投身“加快转型发展，建设幸福侨乡”，团市委、市义工联、市少工委、江门广播电视台、南方日报江门观察、广州日报江门记者站、南方都市报江门新闻部将在今年“六一”前后联合开展“朝阳计划”——关爱农民工子女志愿服务“圆梦”行动。现将有关事项通知如下：
一、活动对象

农民工子女（外来工子弟、留守儿童）
二、活动内容
（一）梦想征集

时间：5月19日—25日

内容：面向全市农民工子弟学校的农民工子女征集梦想，各学校以班级为单位统一收集农民工子女“梦想”，于5月25日前登录“圆梦计划”活动网页（http://oa.qnzx.org/dream/）进行填写，或填写附件1.“梦想征集表”发送电子邮件到jm12355@126.com，也可打印纸质表填写后邮寄到江门市白沙大道1号（市府大院内）团市委收。
（二）牵手梦想
时间：5月26日—5月31日

内容：通过媒体、活动主网页发布农民工子女的“梦想”需求，向社会热心人士、志愿者征集“圆梦”结对者。

（三）梦想飞翔

时间：6月1日—15日

内容：组织社会热心人士、志愿者与农民工子女牵手结对，帮助农民工子女实现“梦想”。
三、活动要求
1、积极推进，加强覆盖。各市（区）团委、学校团队组织要积极组织辖区农民工子弟学校进行“梦想”征集，及时登录活动网页进行填写登记，不断扩大活动的覆盖面和参与率。各市、区团委请于5月25日前登陆网站核对填报数据，确保辖区内全部农民工子弟学校参与活动。
2、注重宣传，扩大影响。各相关单位要充分运用报纸、广播、电视、互联网等媒体及团属宣传阵地进行广泛深入的宣传，注重挖掘、报道活动中的先进典型和活动亮点，大力弘扬志愿精神，为我市志愿服务事业的进一步发展营造良好的舆论氛围。各市（区）团委明确一名工作联系人，并将名单报送团市委宣传部。
团市委宣传部（市义工联秘书处）：林选宁3509193 13822389005 ,关桂容3273561 13923082335。
二○一一年五月二十日
附件1：
梦想集征表
地区：          学校：               班别：
	姓名
	梦想

附件2:

江门农民工子弟学校详细情况统计表
	蓬江区

	雨露学校

	江海区

	文昌中英文学校
	阳光学校
	博雅学校

	新会区

	新会伦文钜小学
	新会华星小学

	台山市

	台城林荣源小学
	台城北坑小学
	台城大亨小学
	台城横湖小学
	台城日新小学

	开平市

	月山镇中心小学
	赤坎镇中心小学
	龙胜镇中学
	开平长沙民强小学
	水口镇庆扬中学

	月山镇博健小学
	赤坎镇五龙学校
	龙胜镇中心小学
	长沙实验学校小学部
	水口镇第一小学

	月山镇大岗小学
	赤坎镇永美学校
	龙胜镇张桥小学
	长沙实验学校中学部
	水口镇红花小学

	月山镇水井小学
	马冈镇公安小学
	龙胜镇白村小学
	长沙杜溪分教点
	水口镇致和小学

	月山镇中学
	马冈镇中心小学
	苍城镇中心小学
	幕村小学
	水口镇泮村小学

	百合初级中学
	大沙中学
	赤水镇中心小学
	澄江小学
	水口镇沙冈小学

	百合镇西江小学
	大沙中心小学
	赤水镇东山小学
	谭宏帙纪念小学
	水口镇龙塘小学

	百合镇爱莲小学
	大沙希望学校
	赤水镇民德小学
	长沙杜澄小学
	宝树中学

	百合镇中心小学
	大沙联星小学
	文林小学
	裡讴小学
	冈陵小学

	百合镇忠源纪念小学

	鹤山市

	沙坪镇越塘小学
	沙坪镇汇源小学
	鹤城镇三堡小学
	桃源镇桃源小学
	址山镇龙山小学

	沙坪镇镇南小学
	雅瑶镇宝瑶小学
	鹤城镇二小
	共和镇中心小学
	址山镇址山小学

	沙坪镇文边小学
	古劳镇龙溪小学
	鹤城镇禾谷小学
	宅梧镇宅梧小学
	址山镇廓村小学

	沙坪镇中东西小学
	龙口镇协华小学
	鹤城镇一小
	双合镇合成小学

	恩平市

	恩城联合小学
	良西镇龙山小学
	大田镇中心小学
	横陂镇怀德小学
	大槐镇中心小学

	旗风学校
	良西镇鹤坪岑维休学校
	大田朗底学校
	横陂镇中心小学
	大槐镇中心小学大朗校区

	飞鹅塘小学
	良西镇良东小学
	沙湖镇中心小学
	横陂镇虾山小学
	圣堂镇中心小学

	牛江镇中心小学
	良西镇雁鹅小学
	沙湖镇有富小学
	东成镇中心小学
	君堂镇中心小学

	那吉镇中心小学
	良西镇中心小学

PAGE
1